

# "ערוץ 2 צילם - הסרט נעלם"

## סיפורים פלאיים עם הרב כדורי

וצריך לחזור ואנחנו עדיין בצפון. אני אומר לו: הרב כבר מאוחר, הרב: עוד שעה. אני אומר: המרחק רב, זה לוקח שעותיים. אבל ראה זה פלא בתוך שעה היינו בירושלים. ראיתי אצלו דברים שאין לי הסבר עליהם אלא כוח אלוהי שעוטף אדם."

עד סיפור: "עוידית בכירה מאד שהתגלה אצלה מחלה קשה בראש. היא פנתה אלי באמצעות חברה שהיתה אשתו של אחד מבכירי ערוץ 2 וביקשה ברכה "כפי שאף אחד ידעי". ביום ראשון היתה צריכה להכנס לאסותא לשעות סיטי לקראת הניחוח ביום שני. הרב קיבל אותה ביום שישי לפני הצהריים. הוא לקח מטפחת לבנה נתן לה לעטוף את האזור שבו היתה הבעיה, הניח את הצבעותיו בצורה מסויימת, מילמל, לחש ואמר: בעזרת השם הכל יעבור. ב- 10 וחצי בבוקר ביום ראשון היא מצלצלת מבוהלת ובוכה: הם לא סוצאים כלום בסיטי. אומרים שאין כלום."

### "נעשה לך עיבור נשמה"

"אני לא יודע איך להסביר זאת אבל ראיתי את הרב מדבר עם נוכחים לא נראים. פעם אמר לי: נעשה לך עיבור נשמה. אני: מה זה עיבור נשמה? תוספת כוח. היה טקס כזה בחדר שלו ואמר: אני מעבר בך נשמה שתיתן לך כוחות, שטובים לעם ישראל. בסוף פרס את הטלית שלו, וכמה שאני סקפטי, עיתונאי של הארץ, אתה פתאום מרגיש תחושות שאתה לא מבין מאיפה הם באות. אז הוסיף לי לשם יהושערי נוספת אחרי השי: יהושערי."

### "הגאון מבני ברק"

מאירי אומר כי רוב אנשי החצר של הרב כדורי נמצאים היום אצל הגר"ח קנייבסקי, ש"הרב כדורי אחז ממנו עולמות וכינה אותו הגאון מבני ברק."



"לרב כדורי הגעתי ב- 94 כשעשיתי יציאת מצרים. הבאתי לו אגרת מהרב שך וזו היתה ההיכרות הראשונה שלי איתו. כבר במפגש הראשון הוא לקח אותי. ראיתי אצלו בהמשך הזמן דברים מופלאים. למשל, היו בחירות למנהל התקשורת. מישהו שהניש מועמדות קיבל דיווח כי אין סיכוי שיזכה כי היה רוב בולט נגדו בועד המנהל. בבוקר הבחירות פניתו לרב, שאמר

לי מיניה וביה: "יתפך". אחרי שעה ראינו את התוצאות, והתיאור המתאים שלהם היה דברי הרב: "יתפך". מי שהיה בעדו היה נגדו ומי שהיה נגדו היה בעדו."

"צוות של ערוץ 2 רצה לדבר על רמת הגולן, הוא אמר: "רוצה את יהושע לידי. בסוף הצילומים הניף את ידו למצלמה. חצי שעה לפני שהכתבה היתה אמורה להיות משודרת מצלצל אלי אחד מבכירי החדשות כולו נסער: "הקלטת ריקה!"

אמרתי לו: "כנראה לא צילמתם". האיש דחה: "לא. וידאנו שצילמו, ראינו תמונות, אבל כשהגענו למת הקלטת היתה ריקה, לא מובן איך". "היה לנו פעם סיפור כזה עם טיפ. הוא ניפנף עם היד לעבר הטייפ ושום דבר לא נשאר בו."

### "הרב כדורי נולד בשבת הראשונה של תרנ"ט" = 107

"הרב כדורי נולד בשבת הראשונה של חודש תשרי ב- 1898 (תרנ"ט) - מה שאומר בגיל 107 (בחסתלקותו...), גובהו אנב היה 1.92. הוא מעולם לא אכל בשר עוף. כל השאר היה צמחוני. לא היה אוכל דגים רק מאגם ברוסניה, באומרו שכל הדגים בעולם נגועים ברדיו אקטיביות מלבד אגם זה שהסיד שלו היה מביא משם דגים. הוא היה אדם חזק מאוד."

"כבמטה קסמים התרומם הענן מעל הכנרת".

"אנב, באותו מסע אמר לנו הרב כדורי לפתע: מה באר מרים, והסביר כי אפשר לזהות את באר מרים מלמעלה לפי עין שמתהווה בכנרת, ובאמת נוכחנו כי מלמעלה נראית עין. אחרי שאמר, ירדנו וטבלנו בבאר מרים וגם הרב עצמו עשה כך. הוא גם אמר לנו אז כי כל התכלת שבמגולס מגיע מהכנרת."

### "כבמטה קסמים התרומם הענן מעל הכנרת"

"פעם טסתי להכין את הניקור שלו ברמת הגולן, שטעוד לסייע בקמפיון נגד הנסיגה. הוא היה אמור לשבת על מצפה ולראות משם את הישוכים בסביבה. לרוע המזל התיישב עני, וכל האנשים שהכינו את העניין אמרו הלכו הצילומים והלך הקמפיון. אבל ראתה זה פלא: רק מניע המסוק של הרב ואתה רואה שהענן עולה ובורח. נל מצנע שם או במערבי כותרת בעמוד ראשון:

### שעה מהגליל עד ירושלים!

"היינו לוקחים ליסווינה ונוסעים לקברי צדיקים. כבר 1 וחצי בלילה